
UCHWAŁA NR XXXIV/271/14
RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU

z dnia 14 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie współpracy w ramach realizacji zadania „Wdrażanie elektronicznych 
usług dla ludności województwa podlaskiego – część II, administracja samorządowa”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVI/206/13 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 15 listopada 2013 r. w sprawie współpracy 
w ramach realizacji zadania ”Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego – część II, 
administracja samorządowa” wprowadza się zmianę polegającą na tym, że § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Szczegóły dotyczące współpracy zostaną uregulowane w umowie w sprawie współdziałania przy 
realizacji zadania, zgodnie z wymogami Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego 
na lata 2007-2013 finansowanego w ramach Europejskiego Funuszu Rozwoju Regionalnego.

2. Wydziela się majątek w postaci środków finansowych do wysokości 196.197 zł w latach 2014-2015”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr inż. Jerzy Krysztopik

Id: 47BDA97B-048F-428B-8BD9-867F4EEE1B09. Podpisany Strona 1




